
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2016                                        с. Бондари                                           №  465
  

Об утверждении объектов 
муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 1 статьи 266.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  Объекты  муниципального  финансового  контроля
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте  сетевого издания
«ТОП  68  Тамбовский  областной  портал»,  (www.top68.ru)   и  разместить  на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой. 

Глава администрации                                 А.А.Воробьев

                                                                                                     



                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                         постановлением администрации района
                                                         ____________________№_____________

 ПЕРЕЧЕНЬ
объектов внутреннего муниципального финансового контроля

Бондарского района Тамбовской области по состоянию на
01.01.2016 года

1. Администрация Бондарского района Тамбовской области.
2. Бондарский  районный  Совет  народных  депутатов  Тамбовской

области.
3. Финансовый отдел администрации Бондарского района Тамбовской

области.
4. Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное

учреждение детский сад «Солнышко».
5. Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное

учреждение детский сад «Аленушка».
6. Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное

учреждение детский сад «Чебурашка».
7. Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное

учреждение детский сад «Малыш».
8. Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

Бондарская средняя общеобразовательная школа.
9. Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

дополнительного  образования  детей  Бондарская  детская  школа
искусств.

10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополни-
тельного образования детей Бондарский дом детского творчества.

11. Муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  Бондарского
района «Центр досуговой деятельности».

12. Муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  Бондарского
района «Бондарская межпоселенческая библиотека».

13. Муниципальное  бюджетное  учреждение  культуры  «Историко-
краеведческий музей Бондарского  района».

14. Муниципальное  казенное  учреждение  «Хозяйственно-эксп-
луатационная часть администрации Бондарского района».

15. Муниципальное  казенное  учреждение  «Централизованная
бухгалтерия  по  обслуживанию  учреждений  бюджетной  сферы
Бондарского района».

16. Бондарское   районное  муниципальное  казенное  учреждение
«Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг».



                                                                                                           продолжение приложения

17. Администрация  Митропольского  сельсовета  Бондарского  района
Тамбовской области.

18. Администрация  Граждановского  сельсовета  Бондарского  района
Тамбовской области.

19. Администрация  Пахотноугловского  сельсовета  Бондарского
района Тамбовской области.

20. Администрация Кривополянского сельсовета Бондарского района
Тамбовской области.

21. Администрация  Нащекинского  сельсовета  Бондарского  района
Тамбовской области.

22. Администрация  Кершинского  сельсовета  Бондарского  района
Тамбовской области.

23. Администрация Прибыткинского сельсовета Бондарского района
Тамбовской области.

3


